
 
Uchwała Nr X/88/2011 

Rady Gminy Szczecinek 
z dnia 28 września 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Szczecineckiemu w zakresie budowy 
chodników w miejscowościach Trzcinno, Gałowo, Wilcze Laski i Parsęcko w ciągu dróg 
powiatowych. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203  z 2005 r. Nr 172,poz. 1441 i  Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, oraz  z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Gmina Szczecinek udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Szczecineckiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania polegającego na budowie chodników w miejscowościach Trzcinno, 
Gałowo, Wilcze Laski i Parsęcko w ciągu dróg powiatowych. 
 

§ 2 
Zakres pomocy rzeczowej obejmuje robociznę, sprzęt oraz dostawę części materiałów 
niezbędnych do realizacji zadania o którym mowa w § 1 
 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Szczecineckim a Gminą Szczecinek. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta 
Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z planowanymi przez Gminę Szczecinek zadaniami inwestycyjnymi polegającymi 
na budowie chodników w miejscowościach Trzcinno, Gałowo, Wilcze Laski i Parsęcko w 
ciągu dróg powiatowych, wymagane jest wyrażenie zgody na ich realizację przez Radę 
Gminy Szczecinek  

 


